湘一师人通〔2021〕12 号

关于开展教育评价改革专题网络培训的
通知

各部门、各单位：

根据湖南省教育厅《转发国家教育行政学院关于开展教

育评价改革专题网络培训的通知》，为做好我校教育评价改

革专题网络培训工作，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

聚焦新时代教育评价改革任务要求，配置最新权威政策

解读课程与系列专题报告，同步专家在线直播和异步视频课

程点播相结合，包括教育评价改革政策与理论、教育改革形

势任务、高校治理与学校评价、教师素养与教师评价、全面

培养与学生评价等主题模块。

二、培训对象

教学院部和相关职能部门教师共 60 人，具体名额分配

见附件 2。

三、培训时间

培训时间 3 个月，具体开班时间另行通知。

四、相关事宜

1.学习方式：培训依托国家教育行政学院中国教育干部

网络学院（www.enaea.edu.cn）平台组织实施。学员自行修

满 40 学时（折合为 1800 分钟），提交学习心得后可自行打

印合格证书。

2.学习费用：培训费用由学校统一支付，不向个人收取

费用，主要包含师资、课程使用、带宽流量、技术平台使用

及维护、教学服务与管理等费用，200 元/人。

3.组织报名：请各部门于 6 月 16 日前将培训报名表（见

附件 3）电子稿发至邮箱 dysfyw@126.com，纸质稿交至双创

楼 815。

联系人：谭永；电话：0731-88228215。

附件：1.转发国家教育行政学院关于开展教育评价改革

专题网络培训的通知

2.培训名额分配表

3.培训报名表

湖南第一师范学院人事处

2021 年 6 月 11 日